Cennik na dzien: 25-07-2025 19:06

Nazwa produktu
ADONIS 11

ADRIA MINI I
ALYTUS

ANTIC

ARKTIC

ARKTIC 12 z ptyta grzejna
AVESTA

Bench 54

BENCH 65
CICMANY

Code EVO

Code ] EVO

DALE czarny, kafle czerwona patyna

DALE czarny, kafle piecowe antracyt metalik

DALE z piekarnikiem antracyt, kafelki metalik

EBOLI

EIFFEL 3 stronny przeszklony czarny/szary

EMPOLI

EPIC

FORESTA

GLOW

HERBORN Il czarny

JANSBO czarny, Woodstone Prestige / Speckstein

JONSBO czarny, kos$¢ stoniowa / czarny, szary

JONSBO z piekarnikiem

LEVANGER

LEVI

LIVORNO

MADEIRA czarna, antyczny Speckstein
MADEIRA czarny / Woodstone Prestige
MANTA

MATERA

NORDBY

OVALIS GRANDE

OVALIS PICCOLO

PINEROLO czarny, Speckstein
PINEROLO czarny, Woodstone Prestige
PINUS 11

PINUS Il narozny

PISA RLU

Polo EVO

Polo Open EVO

SALERNO I

Piece na drewno

Cena brutto
6 888,00 zt
13 530,00 zt
11 439,00 zt
7 380,00 zt
8 302,50 zt
10 947,00 zt
18 154,80 zt
10 455,00 zt
15 221,25 zt
14 667,75 zt
13 530,00 zt
12 546,00 zt
19 188,00 zt
11 869,50 zt
16 605,00 zt

6 273,00 zt
8 610,00 zt
10 701,00 zt
12 792,00 zt
14 760,00 zt
6 703,50 zt
8 364,00 zt
9 471,00 zt
9 348,00 zt
11 439,00 zt
23 739,00 zt
12 361,50 zt
14 268,00 zt
13 530,00 zt
11 439,00 zt
10 947,00 zt

15 006,00 zt
14 667,75 zt
20 202,75 zt
9 102,00 zt

Cena netto
5 600,00 zt
11 000,00 zt
9 300,00 zt
6 000,00 zt
6 750,00 zt
8 900,00 zt
14 760,00 zt
8 500,00 zt
12 375,00 zt
11 925,00 zt
11 000,00 zt
10 200,00 zt
15 600,00 zt
9 650,00 zt
13 500,00 zt

5 100,00 zt
7 000,00 zt
8 700,00 zt
10 400,00 zt
12 000,00 zt
5 450,00 zt
6 800,00 zt
7 700,00 zt
7 600,00 zt
9 300,00 zt
19 300,00 zt
10 050,00 zt
11 600,00 zt
11 000,00 zt
9 300,00 zt
8 900,00 zt

12 200,00 zt
11 925,00 zt
16 425,00 zt
7 400,00 zt

Cena poprzednia
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SALZBURG easy czarny 3 stronne przeszklony z boxem na drewno

SALZBURG EASY czarny, zamykany box na drewno

SKARNES czarny
SKIVE Il czarny
Tally EVO

Tally S EVO

Tally UP EVO

Tally UP S EVO
TREVISO MINI

UKA

Venus 700 HT
Venus 850 DHT
Venus 850 HT
Venus HT 1000
Venus MBox 530
Venus MBox 530 CL/CR
Venus MBox 530 DC
Venus MBox 630
Venus MBox 630 CL/CR
Venus MBox 630 DC
Venus Mbox 700
Venus MBox 730
Venus MBox 850
Venus MBox 850 CL/CR
Venus MBox 850 D
Venus MBox 850 DC
Venus MBox 1000
ZINO 700 VS

ZINO 700 VW

ZINO 900 VS

ZINO 900 VW

ZINO 1000 VW
ZINO 1100 VS

7 195,50 zt
8 610,00 zt
13 782,15 zt
16 438,95 zt
17 933,40 zt
19 649,25 zt
9 963,00 zt
6 027,00 zt

5 850,00 zt
7 000,00 zt
11 205,00 zt
13 365,00 zt
14 580,00 zt
15 975,00 zt
8 100,00 zt
4 900,00 zt
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