

Piece na drewno			
Nazwa produktu	Cena brutto	Cena netto	Cena poprzednia
ADONIS II	-	-	-
ADRIA MINI II	6 888,00 zł	5 600,00 zł	-
ALYTUS	13 530,00 zł	11 000,00 zł	-
ANTIC	11 439,00 zł	9 300,00 zł	-
ARKTIC	7 380,00 zł	6 000,00 zł	-
ARKTIC 12 z płytą grzejącą	8 302,50 zł	6 750,00 zł	-
AVESTA	10 947,00 zł	8 900,00 zł	-
Bench 54	18 154,80 zł	14 760,00 zł	-
BENCH 65	-	-	-
ČIČMANY	10 455,00 zł	8 500,00 zł	-
Code EVO	15 221,25 zł	12 375,00 zł	-
Code J EVO	14 667,75 zł	11 925,00 zł	-
DALE czarny, kafle czerwona patyna	13 530,00 zł	11 000,00 zł	-
DALE czarny, kafle piecowe antracyt metalik	12 546,00 zł	10 200,00 zł	-
DALE z piekarnikiem antracyt, kafelki metalik	19 188,00 zł	15 600,00 zł	-
EBOLI	11 869,50 zł	9 650,00 zł	-
EIFFEL 3 stronny przeszklony czarny/szary	16 605,00 zł	13 500,00 zł	-
EMPOLI	-	-	-
EPIC	-	-	-
FORESTA	6 273,00 zł	5 100,00 zł	-
GLOW	-	-	-
HERBORN II czarny	8 610,00 zł	7 000,00 zł	-
JANSBO czarny, Woodstone Prestige / Speckstein	10 701,00 zł	8 700,00 zł	-
JONSBO czarny, kość słoniowa / czarny, szary	12 792,00 zł	10 400,00 zł	-
JONSBO z piekarnikiem	14 760,00 zł	12 000,00 zł	-
LEVANGER	6 703,50 zł	5 450,00 zł	-
LEVI	-	-	-
LIVORNO	8 364,00 zł	6 800,00 zł	-
MADEIRA czarna, antyczny Speckstein	9 471,00 zł	7 700,00 zł	-
MADEIRA czarny / Woodstone Prestige	9 348,00 zł	7 600,00 zł	-
MANTA	11 439,00 zł	9 300,00 zł	-
MATERA	23 739,00 zł	19 300,00 zł	-
NORDBY	12 361,50 zł	10 050,00 zł	-
OVALIS GRANDE	14 268,00 zł	11 600,00 zł	-
OVALIS PICCOLO	13 530,00 zł	11 000,00 zł	-
PINEROLO czarny, Speckstein	11 439,00 zł	9 300,00 zł	-
PINEROLO czarny, Woodstone Prestige	10 947,00 zł	8 900,00 zł	-
PINUS II	-	-	-
PINUS II narożny	-	-	-
PISA RLU	15 006,00 zł	12 200,00 zł	-
Polo EVO	14 667,75 zł	11 925,00 zł	-
Polo Open EVO	20 202,75 zł	16 425,00 zł	-
SALERNO II	9 102,00 zł	7 400,00 zł	-

SALZBURG easy czarny 3 stronne przeszklony z boxem na drewno	-	-	-
SALZBURG EASY czarny, zamykany box na drewno	-	-	-
SKARNES czarny	7 195,50 zł	5 850,00 zł	-
SKIVE II czarny	8 610,00 zł	7 000,00 zł	-
Tally EVO	13 782,15 zł	11 205,00 zł	-
Tally S EVO	16 438,95 zł	13 365,00 zł	-
Tally UP EVO	17 933,40 zł	14 580,00 zł	-
Tally UP S EVO	19 649,25 zł	15 975,00 zł	-
TREVISIO MINI	9 963,00 zł	8 100,00 zł	-
UKA	6 027,00 zł	4 900,00 zł	-
Venus 700 HT	-	-	-
Venus 850 DHT	-	-	-
Venus 850 HT	-	-	-
Venus HT 1000	-	-	-
Venus MBox 530	-	-	-
Venus MBox 530 CL/CR	-	-	-
Venus MBox 530 DC	-	-	-
Venus MBox 630	-	-	-
Venus MBox 630 CL/CR	-	-	-
Venus MBox 630 DC	-	-	-
Venus Mbox 700	-	-	-
Venus MBox 730	-	-	-
Venus MBox 850	-	-	-
Venus MBox 850 CL/CR	-	-	-
Venus MBox 850 D	-	-	-
Venus MBox 850 DC	-	-	-
Venus MBox 1000	-	-	-
ZINO 700 VS	-	-	-
ZINO 700 VW	-	-	-
ZINO 900 VS	-	-	-
ZINO 900 VW	-	-	-
ZINO 1000 VW	-	-	-
ZINO 1100 VS	-	-	-